муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение<<Средняя общеобразовательная -*or,i с углублч,rп,rri, "rуй"r.*отдельньж предметов Л} 4)>

г. Михайловска
Приказ

(19) марта 2025 г.

<(О назначении начальником лагеря с
"Ласточка " муниципального бюджетного
"Средняя общеобразовательная
отдельных предметов ЛЪ 4''

N89/01-013

дневным пребыванием детей
образовательного учреждения

школа с углубленным изучением

в целях организации летней оздоровитепъной кампан ии ифункционированиялагеря с дневным пребыванием детей "ласточка" муниципаJIьного
бюджетногО образователъного r{реждения "Средняя JОщ*Ьразовательная
_чкола с углубленным изr{ением отдель""r, .rр"дметов Ng'4'' в июне, июле2025 года и в соответствии с функционаJIьными обязанностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначитъ начаJIъником лагеря с дневным пребыванием детей ''Ласточка''
мунициПальногО бюджетного образовательного r{реждения ''Средняя'общеобразовательнм школа с углубленным изrIением отдель""r* .rр.оr;r;;
J\Ъ 4":

1 смена - педагога-организатора Конобейскую Ксению Станиславовну;2 смена - }пIителя иностранного языка Коваленко Светлану Днатольевну.
2, Вменить в обязанность выполнение организационных мероприятий по
данному направлению в соответствии с должностноЙ инструкцией
начЕLльника лагеря с дневныМ пребыванием детей ''Ласточка''
мунициП€LIIьногО бюджетногО образователъного 1пrреждения ''Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изrIением отдельных предметовjю 4", организацию межведомственного взаимодействия с rIреждениями,отвечающими за организацию летнего отдьIха и оздоровления обучающ ихся
в Шпаковском муниципЕlльном округе.
3. Возложитъ ответственность за жизнь И здоровъе обучающ ихся и

::спитателей
во вDемя функционирования лагеря дневного пребывания на

нач:aьника лагеря 1 смены - Конобейскую К.С. и 2 смены - Коваленко С.А.
исполнениrI данного прик€lза оставJUIю за собой.

н.Л. Попова

?